
Příloha č. 2  - Specifikace Servisních služeb

VÝTAHY:

Část A - PERIODICKÁ ÚDRŽBA
1.    Pravidelné odborné prohlídky v rozsahu a termínech dle ČSN 27 4002 s cílem zkontrolovat bezpečnou funkci a provoz výtahu.
2.    Pravidelná preventivní údržba výtahového zařízení včetně mazání.
3.    Čištění strojovny, prohlubně a střechy klece od nečistot vzniklých provozem výtahu (nejedná se o čištění po stavbě či přestavbě, 

odstranění toxických látek a průsaků vody).

Pozn.: pravidelné provozní prohlídky (1x za 2 týdny) dostupných nebo viditelných částí výtahu s cílem zajistit jejich funkci bude provádět

Objednatel.

Část B – ODBORNÉ ZKOUŠKY
1.    Pravidelné odborné zkoušky a inspekční prohlídky v rozsahu a termínech dle ČSN 27 4007.

Část C - OPRAVY
1.    Odstranění závad včetně vyproštění uvízlých osob v  pracovních dnech v době od 7:00 do 15:30 hodin i mimo tuto dobu, bez ohledu

na příčinu závady (tj. i závady zapříčiněné nesprávným používáním výtahu, vandalstvím, nedostatky budovy, vyšší mocí, nehodou

způsobenou uživatelem nebo provozovatelem výtahu). 
2.    Odstranění závad zjištěných při pravidelných odborných prohlídkách nebo odborných zkouškách.

Část D - MIMOŘÁDNÉ PRÁCE
1.    Práce, které jsou nařízeny / doporučeny státními orgány po počátku účinnosti Smlouvy. 

ESKALÁTORY A TRAVELÁTORY:

Část A - PERIODICKÁ ÚDRŽBA
1.       Řádné provádění odborných preventivních prohlídek a úkonů údržby v rozsahu a četnosti, jak je předepsáno výrobcem daného

zařízení a je uvedeno v jeho návodech pro údržbu a servis zpracovaných dle ČSN EN 13015+A1. 

Část B - OPRAVY
1.    Odstranění závady v  pracovních dnech v době od 7:00 do 15:30 hodin i mimo tuto dobu, bez ohledu na příčinu závady (tj. i závady

zapříčiněné nesprávným používáním zařízení, vandalstvím, nedostatky budovy, vyšší mocí, nehodou způsobenou uživatelem nebo

provozovatelem výtahu). 
2.    Odstranění závad zjištěných při provádění periodické údržby.

Část C - MIMOŘÁDNÉ PRÁCE
1.    Práce, které jsou nařízeny / doporučeny státními orgány po počátku účinnosti Smlouvy. 


